Departamento de Organização do Sistema Financeiro (Deorf)
Gerência-Técnica em Curitiba (GTCUR)

E-mail: gtcur.deorf@bcb.gov.br

Ofício  11.525/2023‒BCB/Deorf/GTCUR
PE 0000230361 Curitiba, 9 de maio de 2023.

À
Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região Centro Oeste Paulista - Sicredi
Centro Oeste Paulista

A/C do Senhor
Antonio Alberto Soares - Diretor de Operações

Assunto: Comunicação de deferimento de pleito.

   Prezado Senhor,

   Comunicamos que o Banco Central do Brasil, por despacho desta data, autorizou
a posse e o exercício dos eleitos ou nomeados a seguir especificados e a alteração do estatuto
social dessa sociedade, conforme deliberado na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária de
22 de março de 2023:

- Eleição dos membros do Conselho Fiscal, cujo mandato se estenderá até a posse dos que forem
eleitos na Assembleia Geral Ordinária de 2026:

CPF Nome Cargo
097.664.198-41 Arildo Luciano Gerlin da Silva Conselheiro Fiscal Efetivo
279.428.768-02 Julio César Gonsales Luvizutto Conselheiro Fiscal Efetivo
098.208.218-51 Raquel Cristina Ferraroni Sanches Conselheiro Fiscal Efetivo
459.303.258-04 Carlos Benedito de Almeida Pimentel Conselheiro Fiscal Suplente

2.  Deverá essa sociedade no prazo regulamentar de cinco dias do evento, registrar
diretamente no sistema Unicad a data de posse dos eleitos ou nomeados e atentar para as
demais informações a serem prestadas no Unicad.

   Atenciosamente,

Rogério Mandelli Bisi Lara Betine Scheunemann
Gerente-Técnico Coordenadora

		Banco Central do Brasil
	Sistema e-BC
	Assinatura Digital de documento.

		Banco Central do Brasil
	Sistema e-BC
	Assinatura Digital de documento.

		2023-05-15T18:50:42-0300
	Banco Central do Brasil
	/usr/local/tomcat/temp/ebc6870936823412007735.tmp
	Certificação de origem do Banco Central do Brasil